

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงห้องเก็บของประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองปลาไหล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
- โดยสังเขป ปรับปรุงห้องเก็บของ กว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑๐.๔๐ เมตร ติดตั้งประตูม้วน ๒ บาน ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | |
|------------------|-------|---|------|
| ๕.๑ แบบ ปร.๕ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๒ แบบ ปร.๔ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๖ แบบ ปร.๖ | จำนวน | - | ฉบับ |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------------------|---------|--------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายปัญญา ศรีพุดตาล | ตำแหน่ง | ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางปรวีร์ ร้อยแสนศึก | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองปลาไหล | กรรมการ |
| ๖.๓ นายผดุงศักดิ์ เกตุโกมล | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา อบต.หนองปลาไหล | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง ส่วน กองช่าง

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องเก็บของประจำหมู่บ้าน

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองปลาไหล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาไหล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๒๒ มี.ค. ๒๕๕๙ เดือน พ.ศ. จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	130,192	1.2726	165,682	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข ป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			165,682	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ของบประมาณเพียง)			165,000	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือความยาว

-

เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

-

บาท / เมตร

หมายเหตุ:

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายปัญญา ศรีพัฒนา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางปรวีร์ ร้อยแสนศึก)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายผดุงศักดิ์ เกตโกลม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน / งาน อาคาร

โครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องเก็บของประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองปลาไหล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายผดุงศักดิ์ เกตโกลม นายช่างโยธา 4 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาไหล เมื่อวันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๕๕ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ																																											
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																													
1	ผ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. คร่าวเหล็ก	106	ตร.ม.	250	26,500	75	7,950	34,450																																												
2	งานทาสีฝ้าเพดาน	106	ตร.ม.	45	4,770	28	2,968	7,738																																												
3	งานระบบไฟฟ้า	5	ชุด	360	1,800	115	575	2,375																																												
4	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสแตนด์ 1x36 วัตต์	5	ชุด	60	300	80	400	700																																												
5	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180																																												
6	ปลั๊ก	3	ชุด	120	360	100	300	660																																												
7	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เหมารวม	3,500	3,500	-	-	3,500																																												
8	พื้นปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	57	ตร.ม.	250	14,250	125	7,125	21,375																																												
9	ประตูบานเหล็กมีวงกว้าง 3.45 เมตร สูง 2.80 เมตร พร้อมติดตั้งงานเทพื้นทางขึ้น	2	บาน	15,000	30,000	-	-	30,000																																												
10	คอนกรีต	7.074	11	เหล็กตะแกรงวายเมท	58.95	ตร.ม.	30	1,769	5	295	2,064		12	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	360	1,080	50	150	1,230		13	ทึรคัลกรองพื้น	15	ลบ.ม.	370	5,550	50	750	6,300		13	ไม้แบบ	4	ตร.ม.	300	1,200	150	600	1,800			รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							130,192	
11	เหล็กตะแกรงวายเมท	58.95	ตร.ม.	30	1,769	5	295	2,064																																												
12	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	360	1,080	50	150	1,230																																												
13	ทึรคัลกรองพื้น	15	ลบ.ม.	370	5,550	50	750	6,300																																												
13	ไม้แบบ	4	ตร.ม.	300	1,200	150	600	1,800																																												
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							130,192																																												